
П Р О Г Р А М М Ы  П О Д Г О Т О В К И  А Р Т И С Т А - В О К А Л И С Т А
В О К А Л Ь Н А Я  Т Е Х Н И К А  •  С О Л Ь Ф Е Д Ж И О  •  А К Т Е Р С К О Е  М А С Т Е Р С Т В О

И Н Д И В И Д У А Л Ь Н О Е
О Б У Ч Е Н И Е

GRANDE MAESTRO 
(музыкальный руководитель)

Абонемент на 1  занятие 

Абонемент на 4 занятия

Абонемент на 8 занятий

Абонемент на 12 занятий

4 000 ₽
15 800 ₽
31 200 ₽

46 200 ₽

MAESTRO 
(преподаватель высшей квалификации)

Абонемент на 1  занятие 

Абонемент на 4 занятия

Абонемент на 8 занятий

Абонемент на 12 занятий

3 000 ₽
11 800 ₽

23 200 ₽
34 200 ₽

MASTER 
(квалифицированный преподаватель)

Абонемент на 1  занятие 

Абонемент на 4 занятия

Абонемент на 8 занятий

Абонемент на 12 занятий

2 400 ₽
9 400 ₽
18 400 ₽

27 000 ₽

Д У Э Т Н О Е
О Б У Ч Е Н И Е

GRANDE MAESTRO 
(музыкальный руководитель)

Абонемент на 1  занятие 

Абонемент на 4 занятия

Абонемент на 8 занятий

Абонемент на 12 занятий

4 600 ₽
18 200 ₽

36 000 ₽
53 400 ₽

MAESTRO 
(преподаватель высшей квалификации)

Абонемент на 1  занятие 

Абонемент на 4 занятия

Абонемент на 8 занятий

Абонемент на 12 занятий

3 500 ₽
13 800 ₽

27 200 ₽
40 200 ₽

MASTER 
(квалифицированный преподаватель)

Абонемент на 1  занятие 

Абонемент на 4 занятия

Абонемент на 8 занятий

Абонемент на 12 занятий

2 800 ₽
11 000 ₽

21 600 ₽
31 800 ₽

Г Р У П П О В О Е  О Б У Ч Е Н И Е
( З А  1  У Ч А С Т Н И К А ) *

GRANDE MAESTRO 
(музыкальный руководитель)

Абонемент на 1  занятие 

Абонемент на 4 занятия

Абонемент на 8 занятий

Абонемент на 12 занятий

2 000 ₽
7 800 ₽

15 200 ₽
22 200 ₽

MAESTRO 
(преподаватель высшей квалификации)

Абонемент на 1  занятие 

Абонемент на 4 занятия

Абонемент на 8 занятий

Абонемент на 12 занятий

1 700 ₽
6 600 ₽

12 800 ₽
18 600 ₽

MASTER 
(квалифицированный преподаватель)

Абонемент на 1  занятие 

Абонемент на 4 занятия

Абонемент на 8 занятий

Абонемент на 12 занятий

1 500 ₽
5 800 ₽
11 200 ₽

16 200 ₽

Б Е С П Л А Т Н Ы Е  Г Р У П П О В Ы Е  Д И С Ц И П Л И Н Ы

Вокальное сольфеджио

Сценическая пластика

Вокальный ансамбль

Вокально-инструментальный ансамбль

Актерские игры

Срок действия каждого абонемента составляет 6 недель

*Бронь по предоплате, в т .ч.  для юридических лиц



С Т У Д И Я  З В У К О З А П И С И
З В У К О З А П И С Ь  •  С О З Д А Н И Е  А В Т О Р С К О Г О  М А Т Е Р И А Л А

12 000 ₽
14 000 ₽
3 000 ₽

Звукозапись индивидуального трека*

Звукозапись дуэтного трека*

Дополнительный голос (при звукозаписи в группе от 3 человек)*

Звукозапись индивидуального трека в сопровождении педагога 

Трек* + GRANDE MAESTRO (музыкальный руководитель)

Трек* + MAESTRO (преподаватель высшей квалификации)

Трек* + MASTER (квалифицированный преподаватель)

20 000 ₽
18 000 ₽
16 800 ₽

Звукозапись дуэтного трека в сопровождении педагога 

Трек* + GRANDE MAESTRO (музыкальный руководитель)

Трек* + MAESTRO (преподаватель высшей квалификации)

Трек* + MASTER (квалифицированный преподаватель)

23 200 ₽
21 000 ₽
19 600 ₽

Песня под ключ

Создание авторской аранжировки

Написание текста

Написание музыки

по договоренности

по договоренности

по договоренности

по договоренности

Озвучка и иные виды студийных работ  ( 1  час) 3 500 ₽

*Стоимость может быть изменена в зависимости от сложности работы


