ПРОГРАММЫ ПОДГОТОВКИ АРТИСТА-ВОКАЛИСТА

ВОКАЛЬНАЯ ТЕХНИКА • СОЛЬФЕДЖИО • АКТЕРСКОЕ МАСТЕРСТВО

ИНДИВИДУАЛЬНОЕ
ОБУЧЕНИЕ

ΔΥЭΤΗΟΕ ΟБУЧЕНИЕ

ГРУППОВОЕ ОБУЧЕНИЕ (ЗА 1 УЧАСТНИКА)*

GRANDE MAESTRO

(музыкальный руководитель)

Абонемент на 1 занятие	4000₽
Абонемент на 4 занятия	15 800 ₽
Абонемент на 8 занятий	31 200 ₽
Абонемент на 12 занятий	46 200 ₽

GRANDE MAESTRO

(музыкальный руководитель)

Абонемент на 1 занятие	4600₽
Абонемент на 4 занятия	18 200₽
Абонемент на 8 занятий	36 000 ₽
Абонемент на 12 занятий	53 400 ₽

GRANDE MAESTRO

(музыкальный руководитель)

Абонемент на 1 занятие	2 000 ₽
Абонемент на 4 занятия	7800₽
Абонемент на 8 занятий	15 200₽
Абонемент на 12 занятий	22 200 ₽

MAESTRO

(преподаватель высшей квалификации)

Абонемент на 1 занятие	3 000 ₽
Абонемент на 4 занятия	11800₽
Абонемент на 8 занятий	23 200 ₽
Абонемент на 12 занятий	34 200 ₽

MAESTRO

(преподаватель высшей квалификации)

Абонемент на 1 занятие	3 500 ₽
Абонемент на 4 занятия	13 800 ₽
Абонемент на 8 занятий	27 200 ₽
Абонемент на 12 занятий	40 200 P

MAESTRO

(преподаватель высшей квалификации)

Абонемент на 1 занятие	1700₽
Абонемент на 4 занятия	5 500₽
Абонемент на 8 занятий	12 800 ₽
Абонемент на 12 занятий	18 600 ₽

MASTER

(квалифицированный преподаватель)

Абонемент на 1 занятие	2 400 ₽
Абонемент на 4 занятия	9 400 ₽
Абонемент на 8 занятий	18 400 P
Абонемент на 12 занятий	27 000 ₽

MASTER

(квалифицированный преподаватель)

Абонемент на 1 занятие	2 800 ₽
Абонемент на 4 занятия	11 000₽
Абонемент на 8 занятий	21 600 ₽
Абонемент на 12 занятий	31800₽

MASTER

(квалифицированный преподаватель)

Абонемент на 1 занятие	1500₽
Абонемент на 4 занятия	5 800₽
Абонемент на 8 занятий	11 200₽
Абонемент на 12 занятий	16 200₽

Срок действия каждого абонемента составляет 6 недель

БЕСПЛАТНЫЕ ГРУППОВЫЕ ДИСЦИПЛИНЫ

Вокальное сольфеджио
Сценическая пластика
Вокальный ансамбль
Вокально-инструментальный ансамбль
Актерские игры



^{*}Бронь по предоплате, в т.ч. для юридических лиц

СТУДИЯ ЗВУКОЗАПИСИ

ЗВУКОЗАПИСЬ • СОЗДАНИЕ АВТОРСКОГО МАТЕРИАЛА

Звукозапись индивидуального трека*	12 000 P
Звукозапись дуэтного трека* Дополнительный голос (при звукозаписи в группе от 3 человек)*	14 000 ₽ 3 000 ₽
Звукозапись индивидуального трека в сопровождении педагога	
Трек* + GRANDE MAESTRO (музыкальный руководитель)	20 000 ₽
Трек* + MAESTRO (преподаватель высшей квалификации)	18 000 ₽
Tpek* + MASTER (квалифицированный преподаватель)	16 800 ₽
Звукозапись дуэтного трека в сопровождении педагога	
Трек* + GRANDE MAESTRO (музыкальный руководитель)	23 200 ₽
Трек* + MAESTRO (преподаватель высшей квалификации)	21 000 ₽
Трек* + MASTER (квалифицированный преподаватель)	19 600 ₽
Песня под ключ	по договоренности
Создание авторской аранжировки	по договоренности
Написание текста	по договоренности
Написание музыки	по договоренности
$O_{2}O_{3}U_{3}O_{3}U_{4}O_{4}O_{4}O_{4}O_{5}O_{5}O_{5}O_{5}O_{5}O_{5}O_{5}O_{5$	3 500 ₽
Озвучка и иные виды студийных работ (1 час)	# UUL +

